481. *S. Agata*, 09.06.1765. Photoapographum epistulae manu scriptae, a **S. Alfonso** manu propria subscriptae, ad fratrem alicuius sodalis aegroti Congregationis: exponit curam quae de aegrotis sodalibus in Congregatione habetur et tollit ab eo spem fratrem in patria habendi.
Ed. Lettere, I, 568.
482. *Airola*, 26.06.1765. Epistula manu scripta, a **S. Alfonso** manu propria subscripta, ad **P. Andrea Villani**: probat ut magistrum novitorum Patrem **Francesco Antonio de Paola**; nondum accepit responcionem ad epistolam renuntiationis; dolet quod sibi ob valetudinem opus sit extra *S. Agata* hiemare. Petit ut iuniores legant suam dissertationem *Apologia*. (Olim SAM VII, 65f).
Ed. Lettere, I, 569-570.
483. *S. Agata*, 10.08.1765. Epistula manu scripta, a **S. Alfonso** manu propria subscripta, ad **P. Andrea Villani**: vocat eum in *S. Agata* ad colloquendum de missionibus. (Olim SAM VII, 65g).
Ed. Lettere, I, 574.
484. *S. Agata*, 27.08.1765. Litterae circulares manu scriptae, a **S. Alfonso** manu propria subscriptae, ad Patres et Fratres Congregationis: de observantia regulari sustinenda. Monita iunioribus circa praedicationem. (Olim SAM VII, 65h).
Ed. Lettere, I, 577.
485. *S. Agata*, ...09.1765. Epistula manu scripta, a **S. Alfonso** manu propria subscripta, ad **P. Andrea Villani**: monet ut sequantur, quoad domum **Iliceto**, dicta architecti, non autem aliquorum Patrum communitatis, qui periti sunt **Moralis**, sed non huius rei. Architectus est **Pietro Cimafonte**. (Olim SAM VII, 65i).
Ed. Lettere, I, 579-580.
486. *S. Agata*, 08.09.1765. Epistula manu scripta, a **S. Alfonso** manu propria subscripta, ad **P. Andrea Villani**: instat ut sequatur sententiam architecti in aedificanda domo in **Iliceto**, etsi alia sit sententia **P. Girolamo Ferrari**; et interea suspendit fabricam. (Olim SAM VII, 65k).
Ed. Lettere, I, 580-581.
487. *S. Agata*, 19.09.1765. Epistula manu scripta, a **S. Alfonso** manu propria subscripta, cui manu propria quoque postscriptum addit, ad **P. Gasparo Caione**: respondet humiliter ad epistolam eius dolentis de consilio capto in fratrem eius sacerdotem et religiosum, explicando facta. (Olim SAM VII, 65l).
Ed. Lettere, I, 582-584.
488. *Arienzo*, 24.10.1765. Photoapographum epistulae manu scriptae, a **S. Alfonso** manu propria subscriptae, sed partim tantum, ad **P. Andrea Villani**: confutat suspicionem aliquarum Sororum circa violationem secreti.
Ed. SH 10 (1962) 14-15.

489. *Arienzo*, 25.11.1765. Epistula manu scripta, a **S. Alfonso** manu propria subscripta, ad P. **Andrea Villani**: petit ut colloquatur cum Episcopo de **Sora Tommaso Taglialatela**, circa loca ubi praedicandae sunt missiones et circa opus suum *Apologia de usu moderato opinionis probabilis*, super qua Episcopus adhuc dubia habet. (Olim SAM VII, 65m).
Ed. Lettere, I, 588-589.
490. *Arienzo*, 08.12.1765. Epistula manu scripta, a **S. Alfonso** manu propria subscripta, ad P. **Gasparo Caione**: iterum animum eius tranquillare conatur ob consilium contra fratrem eius **Michele Caione** captum et rogat eum ut emat vitam Episcopi **Aemilii Cavalieri** in *Contursi* si inveniat, pro Episcopo de **Girgenti, Andrea Lucchesi**. (Olim SAM VII, 65n).
Ed. Lettere, I, 593-594.
491. *Arienzo*, 19.12.1765. Photoapographum epistulae manu scriptae, a **S. Alfonso** manu propria subscriptae, ad Canonicum **Ottaviano Rainone**: concedit ei diversas gratias et facultates.
Ed. Lettere, I, 594, sed ibi deest postscriptum.
492. *Arienzo*, 06.01.1766. Photoapographum epistulae manu scriptae, a **S. Alfonso** manu propria subscriptae, ad D.num **Marco**: petit adiutorium sic dicti brachii saecularis contra sac. **Giovanni Angelo Napolitano**.
Ed. SH 12 (1964) 266-267, n. 2.
493. *Arienzo*, 11.01.1766. Epistula manu scripta, a **S. Alfonso** manu propria subscripta, ad P. **Andrea Villani**: de missionibus praedicandis in **Casalnuovo (Napoli), Forchia et Arpaia**. De opere Iansenistarum sibi mittendo (*La realtà del progetto di Borgo Fontana?*). (Olim SAM VII, 66a).
Ed. Lettere, I, 595-596.
494. *Arienzo*, 20.01.1766. Epistula manu scripta, a **S. Alfonso** manu propria subscripta, ad P. **Gasparo Caione**: agit de lectoribus Studentatus nominandis et quaerit sententiam eius hac de re. (Olim SAM VII, 66b).
Ed. Lettere, I, 598.
495. *Arienzo*, 15.03.1766. Epistula manu scripta, a **S. Alfonso** manu propria subscripta, ad P. **Andrea Villani**: petit sententiam circa dubia suae conscientiae quoad auxilium pecuniae pro ex-Redemptorista P. **Domenico Caputo** et quoad pecuniam mittendam fratri suo. (Olim SAM VII, 66c).
Ed. Lettere, I, 599-600.
496. *Arienzo*, 21.03.1766. Epistula manu scripta, a **S. Alfonso** manu propria subscripta, ad P. **Andrea Villani**: de causis ad eum qui novitiatum iam fecit dimitendum. Petit normam quoad suam cenam. (Olim SAM VII, 66d).
Ed. Lettere, I, 601-602.
497. *Arienzo*, 08.04.1766. Epistula manu scripta, a **S. Alfonso** manu propria subscripta, ad Superiorem non nominatum missionariorum in **Napoli**: agit de missione ab his praedicanda in dioecesi de **S. Agata**, quibus plena concessit facultates. (Olim SAM VII, 66 e).
Ed. Lettere, I, 602-603.